
CODICE CORSA 28002A 1009AAA 11001AA 11003AA 1009CA 1062 21004A 38001A 38003A 11002AA 17001 31001 11004AA 7001A
FREQUENZA fer5-A4_3 fer5A4 fer5-A4 scolg5 fer5-A4 sab-A4 fer5-A4 fer6A4 sab-A4 fer5-A4 scolg5 scolg5 fer5 fer6-A4_3

- 6.15 6:00 6.30 - 6:00 6.40 6:40 6:40 06:45 - - 07:15 8:30
- 6.23 6:08 6.38 - 6:08 6.48 6:48 6:48 06:53 - - 07:23 8:38

- 6.28 6:13 6.43 - 6:13 6.53 6:53 6:53 06:58 - - 07:28 8:43
- - - - - - - - - - - -

- 6.33 6:18 6.48 - 6:18 6.58 6:58 6:58 07:03 - - 07:33 8:48
- - - - - - - 7:06 7:06 - - - - 8:56

- - - - - - - 7:15 7:15 - - - - 9:05
- 6.36 6:21 6.51 - 6:21 7.01 07:06 - - 07:36 -

04:20 6.43 6:24 6.53 6:25 6:28 7.08 7:20 7:20 07:09 07:10 07:25 07:39 9:10
04:25 06:48 6:26 6.56 6:30 6:33 7.13 7:25 7:25 07:11 07:15 07:28 07:41 9:15

04:30 6.50 6:28 6.58 6:33 6:35 7.15 7:28 7:28 07:12 07:18 07:33 07:42 9:18
04:32 6.51 6:29 6.59 6:34 6:36 7.16 7:29 7:29 07:13 07:19 07:34 07:43 9:19

- - - - - - - - - - 07:20 - - 9:22
04:40 6.53 6:30 Arrivo 7.00 - 

Partenza 7:08
6:35 6:38 7.17 7:33 7:33 07:15 07:25 07:40 07:45 9:28

04:45 6.54 6:36 6:39 7.19 7:36 7:36 07:30 07:43 9:31
- - - - - - 07:49 -

04:50 6.58 6:40 6:42 7.22 7:37 7:37 07:40 07:54 9:32
07:45 -

07:50 07:57

7.06 6:48 6:50 7.32 7:45 7:45 9:40
7.08 6:50 6:52 7.34 7:47 7:47 9:42

7.10 6:52 6:54 7.36 7:49 7:49 9:44
7.12 6:54 6:56 7.39 7:52 7:52 9:47

7.15 6:57 6:59 7.41 7:55 7:55 9:50
7.20 7:02 7:04 7.46 8:00 8:00 9:55

7.25 7:07 7:09 7.51 8:05 8:05 10:00
- - - 7:56 - - -

7.30 7:16 7:13 8:01 8:11 8:11 10:06
7.36 7:22 7:18 8:08 8:21 8:21 10:16

7.42 7:13 7.42 7:34 7:29 8:19 8:31 8:31 07:57 8:33 10:26
7.45 7:16 7.46 7:38 7:33 8:23 8:35 8:35 08:01 8:37 10:30

- - - - - - - - -
8.01 7:34 8.01 7:50 7:48 8:47 8:51 8:51 08:22 8:55 10:46

8.06 7:39 8.05 7:54 7:52 8:51 8:55 8:55 08:26 8:59 10:50
8.08 7:41 8.08 8:00 7:53 8:55 8:56 8:56 08:29 9:01 10:51

8.13 7:46 8.12 8:06 7:57 8:59 8:58 8:58 08:33 9:05 10:53
8.15 7:47 8.14 8:08 7:58 9:03 9:00 9:00 08:35 9:07 10:54

1009AAB 11001AB 11003AB 1009CB 1062B 21004B 38001B 38003B 11002AB 11004AB 7001B
fer5A4 fer5-A4 scolg5 fer5-A4 sab-A4 fer5-A4 FER6A4 sab-A4 fer5-A4 fer5 fer6-A4_3
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Osasco - Istituto Agrario

Bivio Rivetti

FERMATE
Cavour - P.zza Rivoira
San Martino di Barge

Barge - Ala
Barge - Piazza Stazione

Bagnolo Piemonte - Piazza
Bibiana

Campiglione Fenile
San Grato

Cavour - P.zza Rivoira
Cavour - Incrocio SS589/SP153 - Bivio Gemerello/Babano
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Torino P. Susa - C.so Bolzano/Ang. C.so Matteotti (Fermata GTT n. 2668)
Torino  -  C.so Stati Uniti Ang. C.so Duca degli Abruzzi - POLITECNICO

Torino - C.so Stati Uniti - Capolinea

Torino - C.so Settembrini - Porte FCA

Torino - C.so Unione Sovietica - Fonte civico 409
Torino - C.so Tazzoli - Porta 2

Torino - Via Sacchi ang. C.so Vitt. Emanuele II - Stazione Porta Nuova FS
Torino  - C.so Matteotti ang. C.so Vinzaglio

Bivio di Cumiana - Incrocio SS589/SP146
Piossasco (Circonvalazione) - Tetti Scaglia

Rivalta - Comprensorio MOPAR/STELLANTIS
Orbassano (Circonvallazione) - Incrocio SP139/Strada Volvera

Beinasco - Via Torino Ang. V. Principe Amedeo

Pinerolo - P.zza Garibaldi

LINEA 220 | LINEA 220 | BARGE - BAGNOLO P. - CAVOUR - GARZIGLIANA - OSASCO - PINEROLO - ORBASSANO - TORINO
Orario in vigore dal 10 settembre 2025
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Pinerolo - INAIL Via Martiri

Roletto - Incrocio SS589/SP195
Bivio Frossasco - Incrocio SS589/SP194

Ponte Chisone
Pinerolo - Località Tabona - Scuole

Pinerolo FS - P.zza Garibaldi
Pinerolo - Istituto Immacolata

Pinerolo - Stazione Olimpica FS

Cavour - Case Nuove
Garzigliana - Montebruno

Garzigliana - Centro



FERMATE CODICE CORSA 7002A 13011A 13003A 21002A 45001 6007 1047A 34001 28001A 1051A 1049A 13008A 38002A
FREQUENZA fer6 fer5 sab fer5-A4_3 scolg5 scolg5 fer6 scolg5 fer5-A4 fer5-A4 fer6 fer5-A4 fer5

9:20 11:50 11:50 12:30 - - 13:55 - - - 15:20 - 17:05
9:28 11:58 11:58 12:38 - - 14:04 - - - 15:28 - 17:13

9:33 12:03 12:03 12:43 - - 14:07 14:30 - - 15:33 - 17:18
- - - - - - 14:08 14:32 - - - - -

9:38 12:08 12:08 12:48 - - 14:13 14:47 - - 15:38 - 17:23
9:46 - - - - - - - - - - - 17:31

9:55 - - - - - - - - - - - 17:40
- 12:11 12:11 12:51 - - 14:16 14:40 - - 15:41 - -

10:00 12:18 12:18 12:58 13:05 13:46 14:23 14:45 14:20 15:10 15:50 16:40 17:45
10:05 12:22 12:22 13:01 13:07 13:48 14:24 14:25 15:15 15:53 16:46 17:50

10:08 12:23 12:23 13:02 13:08 13:49 14:26 14:27 15:17 15:55 16:47 17:53
10:09 12:24 12:24 13:03 13:09 13:50 14:28 14:28 15:18 15:56 16:48 17:54

10:12 12:25 12:25 - - 13:54 - - - - - -
10:18 12:30 12:30 13:09 13:15 14:01 14:33 14:30 15:20 15:58 16:51 17:58

10:21 12:33 12:33 13:10 13:20 14:06 14:35 14:33 15:23 16:01 16:54 18:01
- - - - - - - - - - - -

10:22 12:35 12:35 13:13 13:35 14:10 14:38 14:35 15:33 16:11 17:04 18:02
-

14:13

10:40 12:43 12:43 13:21 14.41 14.43 15.33 16.11 17.04 18:04
10:42 12:45 12:45 13:23 14.43 14.45 15.35 16.13 17.06 18:06

10:44 12:47 12:47 13:25 14.45 15.37 16.15 17.10 18:08
10:47 12:50 12:50 13:28 14.48 15.40 16.18 17.13 18:11

10:50 12:53 12:53 13:31 14.51 15.43 16.21 17.16 18:14
10:55 12:58 12:58 13:36 14.56 15.48 16.26 17.21 18:19

11:00 13:03 13:03 13:41 15.01 15.53 16.31 17.26 18:24
- - - 13:43 - - - - -

11:06 13:09 13:09 13:49 15.07 15.59 16.37 17.32 18:30
11:16 13:19 13:19 13:59 15.17 16.09 16.47 17.42 18:40

11:26 13:34 13:34 14:10 15.26 15.14 16.19 16.55 17.49 18:47
11:30 13:38 13:38 14:14 15.34 15.18 16.24 17.02 17.59 18:57

- - - - - - - - - -
11:46 13:52 13:52 14:32 15.50 15.32 16.39 17.17 18.19 19:15

11:50 13:56 13:56 14:36 15.55 15.36 16.44 17.22 18.24 19:20
11:51 13:58 13:58 14:38 15.56 15.38 16.45 17.23 18.25 19:21

11:53 14:02 14:02 14:42 16.00 15.42 16.49 17.27 18.29 19:22
11:54 14:04 14:04 14:44 16.02 15.44 16.51 17.29 18.31 19:26

7002B 13011B 13003B 21002B 1047B 28001B 1051B 1049B 13008B 38002B
fer6 fer5 sab fer5-A4_3 fer6 fer5-A4 fer5-A4 fer6 fer5-A4 fer5

Garzigliana - Montebruno

Garzigliana - Centro
Osasco - Istituto Agrario

Ponte Chisone
Pinerolo - Località Tabona - Scuole

Cavour - Case Nuove

Bibiana

Campiglione Fenile
San Grato

Cavour - P.zza Rivoira
Cavour - Incrocio SS589/SP153 - Bivio Gemerello/Babano

Cavour - P.zza Rivoira
San Martino di Barge

Barge - Ala
Barge - Piazza Stazione

Bagnolo Piemonte - Piazza

Pinerolo FS - P.zza Garibaldi

Bivio di Cumiana - Incrocio SS589/SP146

Piossasco (Circonvalazione) - Tetti Scaglia
Rivalta - Comprensorio MOPAR/STELLANTIS

Pinerolo - Istituto Immacolata

Pinerolo - Stazione Olimpica FS

Pinerolo - P.zza Garibaldi
Pinerolo - INAIL Via Martiri

Bivio Rivetti

Orario in vigore dal 10 settembre 2025
LINEA 220 | LINEA 220 | BARGE - BAGNOLO P. - CAVOUR - GARZIGLIANA - OSASCO - PINEROLO - ORBASSANO - TORINO
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Torino - Via Sacchi ang. C.so Vitt. Emanuele II - Stazione Porta Nuova FS

Torino  - C.so Matteotti ang. C.so Vinzaglio
Torino P. Susa - C.so Bolzano/Ang. C.so Matteotti (Fermata GTT n. 2668)

Torino  -  C.so Stati Uniti Ang. C.so Duca degli Abruzzi - POLITECNICO
Torino - C.so Stati Uniti - Capolinea

Orbassano (Circonvallazione) - Incrocio SP139/Strada Volvera
Beinasco - Via Torino Ang. V. Principe Amedeo

Torino - C.so Settembrini - Porte FCA
Torino - C.so Unione Sovietica - Fonte civico 409

Torino - C.so Tazzoli - Porta 2

Roletto - Incrocio SS589/SP195

Bivio Frossasco - Incrocio SS589/SP194



CODICE CORSA 9001A 10004A 23001A 10005A 9002A 9003A
FREQUENZA fer6-A4 fer5 scolg5 fer5-A4 fer5 sab

8:00 8:40 8:45 9:15 10:00 10:00

8:02 8:42 8:47 9:17 10:02 10:02

8:08 8:48 8:53 9:23 10:06 10:07

8:12 8:52 8:54 9:27 10:06 10:08

8:17 8:57 9:02 9:32 10:13 10:15

- - - - - -

8:31 9:11 9:16 9:46 10:25 10:28

8:35 9:14 9:20 9:50 10:28 10:31

8:43 9:23 9:58 10:35 10:39

8:53 9:33 10:08 10:43 10:49

- - - - -

8:58 9:38 10:13 10:47 10:54

9:03 9:43 10:18 10:52 10:59

9:08 9:47 10:22 10:54 11:04

9:10 9:49 10:24 10:56 11:07

9:11 9:51 10:26 10:58 11:09

9:12 9:52 10:27 10:59 11:10

9:13 9:53 10:28 11:00 11:11

- 7:50 8:00 8:00

6:45 8:03 8:03 8:03 8:05

- - - - - - - -

6:50 8:11 8:10 8:10 8:17 9:31 10:11 10:46 11:18 11:19

6:53 8:14 8:11 8:18 8:18 9:35 10:14 9:51 10:49 11:22 11:22

- - - - - - - - - -

- - - - 8:27 9:41 - - - 11:27 11:27

6:54 8:16 8:19 8:25 8:28 9:42 10:16 9:53 10:51 11:28 11:28

6:55 8:17 8:20 8:26 8:29 9:44 10:17 9:54 10:52 11:29 11:29

6:58 8:20 8:21 8:27 8:30 9:45 10:19 9:56 10:54 11:31 11:31

7:05 8:25 8:23 8:30 8:35 9:50 10:24 10:01 10:59 11:35 11:35

- 10:31 - -

9:57 - 11:40 11:40

10:06 - 11:48 11:48

10:11 10:34 11:53 11:53

10:16 10:39 11:58 11:58

10:21 10:44 12:03 12:03

10:29 10:52 12:11 12:11

32004 41001 2605 2606 14001 9001B 10004B 23001B 10005B 9002B 9003B
scolg5 scolg5 scolg5 scolg5 fer6 fer6-A4 fer5 scolg5 fer5-A4 fer5 sab

Pinerolo - P.zza Garibaldi

LINEA 220 | LINEA 220 | BARGE - BAGNOLO P. - CAVOUR - GARZIGLIANA - OSASCO - PINEROLO - ORBASSANO - TORINO

FERMATE
Torino - C.so Stati Uniti - Capolinea

Torino - C.so Stati Uniti Ang. C.so Duca degli Abruzzi - POLITECNICO

Torino - C.so Settembrini - Porte FCA

Torino P. Susa - C.so Matteotti 57 (Fermata GTT n. 527)

Torino  - Corso G. Ferraris ang. C.so V. Emanuele II

Torino - C.so Vitt. Emanuele II ang. Via Sacchi - Stazione Porta Nuova FS

Torino - C.so Tazzoli - Porta 2

Torino - C.so Unione Sovietica - Fonte civico 409

Beinasco - Via Torino Ang. V. Principe Amedeo

Orbassano (Circonvallazione) - Incrocio SP139/Strada Volvera

Rivalta - Comprensorio MOPAR/STELLANTIS

Pinerolo - INAIL Via Martiri

Piossasco (Circonvalazione) - Tetti Scaglia

Bivio di Cumiana - Incrocio SS589/SP146

Bivio Frossasco - Incrocio SS589/SP194

Roletto - Incrocio SS589/SP195

Bivio Rivetti

Osasco - Istituto agrario

Osasco - Cinconvallazione SUD - Capolinea

Garzigliana - Centro

Pinerolo - Stazione Olimpica FS

Pinerolo - P.zza Garibaldi

Orario in vigore dal 10 settembre 2025
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Cavour - P.zza Rivoira

Campiglione Fenile

Bibiana

Bagnolo Piemonte - Piazza

Barge - Ala

San Martino di Barge

Garzigliana - Montebruno

Cavour - Case Nuove

Cavour - Incrocio SS589/SP153 - Bivio Gemerello/Babano

Cavour - P.zza Rivoira

San Grato

Pinerolo - Località Tabona - Scuole

Ponte Chisone



CODICE CORSA 12004A 14002A 14016A 14003A 14010A
FREQUENZA fer5-A4_3 fer5 sab_4 fer6 fer5

11:30 10:50 11:00 12:25 14:05

11:32 10:52 11:02 12:27 14:07

11:37 10:57 11:07 12:32 14:11

11:38 10:58 11:08 12:33 14:12

11:45 11:05 11:15 12:40 14:18

- - - - -

11:59 11:18 11:28 12:53 14:30

12:29 11:22 11:31 12:57 14:34

11:29 11:39 13:04 14:40

11:39 11:49 13:14 14:48

- - - -

11:44 11:54 13:19 14:52

11:49 11:59 13:24 14:57

11:53 12:03 13:28 15:02

11:55 12:05 13:30 15:06

11:57 12:07 13:32 15:08

11:58 12:08 13:33 15:10

11:59 12:09 13:35 15:13

13:35 13:35 14:25

13:40 13:40 14:30

13:15 14:15 - - -

12:17 12:27 13:18 14:18 13:45 13:44 13:52 14:34 15:23

12:37 12:20 12:28 13:22 14:22 13:50 13:45 13:53 14:40 15:26

- - - 13:25 14:25 - - - - -

- 12:25 12:35 - 13:50 14:00 14:46 15:31

12:39 12:26 12:37 13:54 13:51 14:01 14:47 15:32

12:40 12:27 12:38 13:55 13:52 14:02 14:48 15:33

12:41 12:28 12:39 13:56 13:53 14:03 14:49 15:34

12:45 12:32 12:42 14:00 14:00 14:00 14:07 14:52 15:38

12:39 12:49 14:05 14:14 14:55 15:45

- - - - - -

- - - - - -

12:42 12:52 14:10 14:17 15:00 15:48

12:47 12:57 14:20 14:22 15:13 15:53

12:52 13:02 - 14:27 15:20 15:58

13:00 13:10 - 14:35 15:30 16:06

12004B 14002B 14016B 19005 19006 18030 10022 403 14003B 46001 14010B
fer5-A4_3 fer5 sab_4 scol3 scolg5 scolg5 scolg5 scolg5 fer6 scol5 fer5

Nuova 
corsa

Nuova 
corsa

FERMATE

A
U

T
O

S
T

R
A

D
A

 A
55

Torino - C.so Stati Uniti - Capolinea

Torino - C.so Stati Uniti Ang. C.so Duca degli Abruzzi - POLITECNICO

Torino P. Susa - C.so Matteotti 57 (Fermata GTT n. 527)

Torino  - Corso G. Ferraris ang. C.so V. Emanuele II

Torino - C.so Vitt. Emanuele II ang. Via Sacchi - Stazione Porta Nuova FS

Torino - C.so Tazzoli - Porta 2

Bivio di Cumiana - Incrocio SS589/SP146

Bivio Frossasco - Incrocio SS589/SP194

Roletto - Incrocio SS589/SP195

Bivio Rivetti

Torino - C.so Unione Sovietica - Fonte civico 409

Torino - C.so Settembrini - Porte FCA

Beinasco - Via Torino Ang. V. Principe Amedeo

Orbassano (Circonvallazione) - Incrocio SP139/Strada Volvera

Rivalta - Comprensorio MOPAR/STELLANTIS

San Martino di Barge

Cavour - P.zza Rivoira

Cavour - Case Nuove

Cavour - Incrocio SS589/SP153 - Bivio Gemerello/Babano

Cavour - P.zza Rivoira

San Grato

Campiglione Fenile

Orario in vigore dal 10 settembre 2025
LINEA 220 | LINEA 220 | BARGE - BAGNOLO P. - CAVOUR - GARZIGLIANA - OSASCO - PINEROLO - ORBASSANO - TORINO

Bibiana

Bagnolo Piemonte - Piazza

Barge - Ala

Ponte Chisone

Osasco - Istituto agrario

Osasco - Cinconvallazione SUD - Capolinea

Garzigliana - Centro

Garzigliana - Montebruno

Pinerolo - INAIL Via Martiri

Pinerolo - P.zza Garibaldi

Pinerolo - Stazione Olimpica FS

Pinerolo - P.zza Garibaldi

Pinerolo - Località Tabona - Scuole

Piossasco (Circonvalazione) - Tetti Scaglia



CODICE CORSA 14011A 14015A 12005A 39002A 12001AA 42001A 9005A 9006A 9004A 12002A 10013A
FREQUENZA sab sab fer5-A4 fer5-A4 fer5 fer5-A4 sab fer5a4 fer5-A4 fer5-A4 fer5

14:05 16:10 16:25 16:15 17:00 17:45 17:40 17:40 17:30 18:45 19:35

14:07 16:12 16:27 16:17 17:02 17:52 17:42 17:42 17:32 18:47 19:37

14:11 16:14 16:32 16:22 17:07 17:54 17:47 17:47 17:40 18:51 19:39

14:12 16:15 16:33 16:23 17:08 17:58 17:48 17:48 17:45 18:52 19:40

14:18 16:20 16:40 16:30 17:15 18:00 17:55 17:55 17:50 18:57 19:44

- - - - - - - - - - -

14:30 16:33 16:56 16:46 17:29 18:13 18:09 18:09 18:10 19:11 19:58

14:34 16:37 17:00 16:51 17:32 18:16 18:13 18:13 18:14 19:15

14:40 16:45 16:58 18:21 18:21 18:22 20:10

14:48 16:55 17:08 18:32 18:32 18:27 20:20

- - 17:17 - - - -

14:52 16:59 17:22 18:37 18:37 18:32 20:22

14:57 17:02 17:27 18:42 18:42 18:37 20:25

14:59 17:04 17:32 18:44 18:44 18:41 20:27

15:02 17:06 17:34 18:46 18:46 18:43 20:29

15:06 17:09 17:36 18:48 18:48 18:46 20:31

15:10 17:10 17:37 18:36 18:49 18:49 18:51 20:32

15:13 17:12 17:38 18:37 18:50 18:50 18:55 20:34

16:15

15:23 16:18 17:32 18:55 19:08 19:08 19:00 20:52

15:26 16:22 17:33 17:34 17:55 18:12 18:58 19:11 19:11 19:13 19:43 20:55

- 16:25 - - - - - - - - - -

15:31 17:38 - 18:05 19:03 19:17 19:17 19:20 -

15:32 17:40 17:39 18:07 18:14 19:05 19:18 19:18 19:21 19:55 20:57

15:33 17:44 17:40 18:08 18:15 19:06 19:20 19:20 19:22 19:56 20:58

15:34 17:45 17:41 18:09 18:16 19:07 19:21 19:21 19:23 19:58 21:00

15:38 17:47 17:44 18:12 18:22 19:12 - - 19:28 20:03 21:05

15:45 17:53 17:51 - 18:29 19:19 - - - 20:09 21:11

- - - 18:18 - - 19:33 19:33 19:35 - -

- - - 18:24 - - 19:41 19:41 19:43 - -

15:48 17:55 17:54 18:29 18:32 19:22 19:46 19:46 19:48 20:12 21:14

15:53 18:01 17:59 18:34 18:37 19:27 19:41 19:41 19:53 20:17 21:19

15:58 18:05 18:01 18:40 18:42 19:32 19:56 19:56 19:58 20:22 21:24

16:06 18:13 18:04 18:48 18:50 19:40 20:04 20:04 20:04 20:32 21:31

14011B 19007 14015B 12005B 39002B 12001AB 42001B 9005B 9006b 9004B 12002B 10013B
sab scolg4_3 sab fer5-A4 fer5-A4 fer5 fer5-A4 sab fer5a4 fer5-A4 fer5-A4 fer5

Nuova 
corsa

LINEA 220 | LINEA 220 | BARGE - BAGNOLO P. - CAVOUR - GARZIGLIANA - OSASCO - PINEROLO - ORBASSANO - TORINO
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Garzigliana - Centro

Pinerolo - Stazione Olimpica FS

Pinerolo - P.zza Garibaldi
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Torino - C.so Stati Uniti - Capolinea

Torino - C.so Stati Uniti Ang. C.so Duca degli Abruzzi - POLITECNICO

Torino P. Susa - C.so Matteotti 57 (Fermata GTT n. 527)

Torino  - Corso G. Ferraris ang. C.so V. Emanuele II

Torino - C.so Vitt. Emanuele II ang. Via Sacchi - Stazione Porta Nuova FS

FERMATE

Torino - C.so Tazzoli - Porta 2

Torino - C.so Unione Sovietica - Fonte civico 409

Torino - C.so Settembrini - Porte FCA

Beinasco - Via Torino Ang. V. Principe Amedeo

Orbassano (Circonvallazione) - Incrocio SP139/Strada Volvera

Rivalta - Comprensorio MOPAR/STELLANTIS

Piossasco (Circonvalazione) - Tetti Scaglia

Bivio di Cumiana - Incrocio SS589/SP146

Bivio Frossasco - Incrocio SS589/SP194

Roletto - Incrocio SS589/SP195

Bivio Rivetti

Pinerolo - INAIL Via Martiri

Pinerolo - P.zza Garibaldi
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Cavour - P.zza Rivoira

Campiglione Fenile

Bibiana

Bagnolo Piemonte - Piazza

Barge - Ala

San Martino di Barge

Garzigliana - Montebruno

Cavour - Case Nuove

Cavour - Incrocio SS589/SP153 - Bivio Gemerello/Babano

Cavour - P.zza Rivoira

San Grato

Pinerolo - Località Tabona - Scuole

Ponte Chisone

Osasco - Istituto agrario

Osasco - Cinconvallazione SUD - Capolinea



ANDATA RITORNO
CODICE CORSA 43002A 43001A CODICE CORSA 44001A 44002A

FREQUENZA fest fest FREQUENZA fest fest
8:10 16:50 10:15 19:05
8:18 16:58 10:17 19:07
8:23 17:03 10:19 19:09

- - 10:20 19:10
8:28 17:08 10:24 19:14
8:36 17:16 - -
8:42 17:25 10:40 19:30
8:45 17:30 10:44 19:34
8:48 17:35
8:50 17:37
8:51 17:38
8:54 17:43
8:57 17:46

- -
8:58 17:47

11:00 19:50
11:05 19:55

Pinerolo - INAIL Via Martiri 9:07 17:56 11:10 20:00

Bivio Rivetti 9:09 17:59 11:13 20:03
Roletto - Incrocio SS589/SP195 9:12 18:02 11:16 20:06

Bivio Frossasco - Incrocio SS589/SP194 9:15 18:05 11:20 20:08
Bivio di Cumiana - Incrocio SS589/SP146 9:20 18:10 11:28 20:10

Bioparco ZOOM - Strada Piscina 36 - Località Cumiana 9:25 18:15

Ponte Chisone 11:35 20:25

Osasco - Istituto Agrario 11:36 20:26
Garzigliana - Montebruno 11:41 20:27

Torino - C.so Unione Sovietica - Fonte civico 409 9:45 18:35 Cavour - P.zza Rivoira 11:50 20:40
Torino - C.so Tazzoli - Porta 2 - - Campiglione Fenile 11:55 20:45

Torino - Via Sacchi ang. C.so Vitt. Emanuele II - Stazione Porta Nuova FS 10:00 18:50 Bibiana 12:01 20:51
Torino  - C.so Matteotti ang. C.so Vinzaglio 10:03 18:53 Bagnolo Piemonte - Piazza 12:06 20:56

Torino P. Susa - C.so Bolzano/Ang. C.so Matteotti (Fermata GTT n. 2668) 10:06 18:56 Barge - Ala 12:11 21:01
Torino  -  C.so Stati Uniti Ang. C.so Duca degli Abruzzi - POLITECNICO 10:08 18:58 San Martino di Barge 12:16 21:06

Torino - C.so Stati Uniti - Capolinea 10:10 19:00 Cavour - P.zza Rivoira 12:25 21:15

43002B 43001B 44001B 44002B
fest fest fest fest

Barge - Piazza Stazione

Bagnolo Piemonte - Piazza
Bibiana

Campiglione Fenile
Cavour - P.zza Rivoira

FERMATEFERMATE
Cavour - P.zza Rivoira
San Martino di Barge

Barge - Ala

LINEA 220 | LINEA 220 | BARGE - BAGNOLO P. - CAVOUR - GARZIGLIANA - OSASCO - PINEROLO - ORBASSANO - TORINO
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Bivio di Cumiana - Incrocio SS589/SP146

Bivio Frossasco - Incrocio SS589/SP194
Roletto - Incrocio SS589/SP195

Torino - C.so Stati Uniti - Capolinea
Torino - C.so Stati Uniti Ang. C.so Duca degli Abruzzi - POLITECNICO

Torino P. Susa - C.so Matteotti 57 (Fermata GTT n. 527)
Torino  - Corso G. Ferraris ang. C.so V. Emanuele II

Torino - C.so Vitt. Emanuele II ang. Via Sacchi - Stazione Porta Nuova FS
Torino - C.so Tazzoli - Porta 2

Torino - C.so Unione Sovietica - Fonte civico 409
Torino - C.so Settembrini - Porte FCA
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Osasco - Istituto Agrario

Ponte Chisone
Pinerolo - Località Tabona - Scuole

Pinerolo FS - P.zza Garibaldi

Cavour - Incrocio SS589/SP153 - Bivio Gemerello/Babano
Cavour - Case Nuove

Garzigliana - Montebruno
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Bivio Rivetti
Pinerolo - INAIL Via Martiri

Pinerolo - P.zza Garibaldi

Bioparco ZOOM - Strada Piscina 36 - Località Cumiana
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Info Orari e biglietti

Tel. 011.397.00.00 - Interno: 208/210

Sito internet: www.cavourese.it

LEGENDA

fer5 = Corsa feriale attiva dal lunedì al venerdì

fer5A4 = Corsa feriale attiva dal lunedì al venerdì nelle 4 settimane di agosto

fer5-A4 = Corsa feriale attiva dal lunedì al venerdì - Escluso 4 settimane di agosto

fer5_4 = Corsa feriale attiva dal lunedì al venerdì - Non si effettua dal 27 al 31 dicembre

fer5-A4_3 = Corsa feriale lunedì/venerdì - Non si effettua ad agosto e nel periodo 27-31 dicembre

fer6 = Corsa feriale attiva dal lunedì al sabato

fer6_4 = Corsa feriale attiva dal lunedì al sabato - Non si effettua dal 27 al 31 dicembre

fer6A4 = Corsa feriale attiva dal lunedì al sabato nelle 4 settimane di agosto

fer6-A4 = Corsa feriale attiva dal lunedì al sabato escluso 4 settimane di agosto

fer6-A4_3 = Corsa feriale lunedì/sabato - Non si effettua ad agosto e nel periodo 27-31 dicembre

fest = Corsa festiva

sab = Corsa feriale attiva nelle sole giornate del sabato

sab_4 = Corsa feriale attiva nelle sole giornate del sabato - Non si effettua dal 27 al 31 dicembre

sab-A4 = Corsa feriale attiva nelle sole giornate del sabato escluso 4 settimane di agosto

scol = Corsa scolastica dal lunedì al sabato

scol2 = Corsa scolastica attiva solo al martedì

scol3 = Corsa scolastica attiva solo al mercoledì

scol6 = Corsa scolastica attiva solo al sabato

scolg4_3 = Corsa scolastica attiva solo il lunedì, martedì, giovedì e venerdì

scolg5 = Corsa scolastica attiva dal lunedì al venerdì


